
 

 

 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 червня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 451 

 

Про надання дозволу гр. ***, гр. *** на укладання договору відчуження 

нерухомого майна право власності на яке має неповнолітній *** 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 04.06.2025 № 02.18.01-14/1368 «Про надання дозволу гр. ***, гр. *** на 

укладання договору відчуження нерухомого майна право власності на яке має 

неповнолітній ***», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

від 04 червня 2025 року № 154, керуючись Сімейним кодексом України, 

Законом України «Про охорону дитинства», Законом України «Про 

адміністративну процедуру», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл батькам, гр. ***, гр. ***, на надання ними згоди 

неповнолітньому ***, ** жовтня 20** року народження, на укладання договору 

відчуження нерухомого майна (нежитлове приміщення вбудоване в підвальний 

поверх та вхідна група вбудована в перший поверх нежитлової окремо 

розташованої двоповерхової будівлі, кількість поверхів, од.: 2, (ідентифікатор 

об'єкта будівництва - 01.3343970.4796482.20250506.48.0000.34): загальною 

площею - 338,3 кв. м, основна площа - 256,0 кв. м, допоміжна (підсобна) площа - 

82,3 кв. м, площа забудови - 427,6 кв. м, з них: по підвалу: загальна площа - 323,6 

кв. м, основна площа - 256,0 кв. м, допоміжна (підсобна) площа - 67,6 кв. м, по 1-

му поверху: загальна площа - 14,7 кв. м, допоміжна (підсобна) площа - 14,7 кв. м), 

за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-річчя Кривого Рогу, 

буд. 7-Г, прим. П101, власником якого є неповнолітній ***, ** жовтня 20** року 

народження. 

2. Надати згоду неповнолітньому ***, ** жовтня 20** року народження, 

на укладання договору відчуження нерухомого майна (нежитлове приміщення 

вбудоване в підвальний поверх та вхідна група вбудована в перший поверх 

нежитлової окремо розташованої двоповерхової будівлі, кількість поверхів, од.: 

2, (ідентифікатор об'єкта будівництва - 

01.3343970.4796482.20250506.48.0000.34): загальною площею - 338,3 кв. м, 

основна площа - 256,0 кв. м, допоміжна (підсобна) площа - 82,3 кв. м, площа 

забудови - 427,6 кв. м, з них: по підвалу: загальна площа - 323,6 кв. м, основна 



2 
 

площа - 256,0 кв. м, допоміжна (підсобна) площа - 67,6 кв. м, по 1-му поверху: 

загальна площа - 14,7 кв. м, допоміжна (підсобна) площа - 14,7 кв. м), за адре-

сою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-річчя Кривого Рогу, 

буд. 7-Г, прим. П101, власником якого він є. 

3. Попередити гр. ***, гр. ***, батьків неповнолітнього ***, ** жовтня 

20** року народження, про відповідальність за порушення чинного законо-

давства щодо захисту майнових прав дитини. 

4. Гр. ***, гр. *** надати до служби у справах дітей виконкому районної у 

місті ради документ, що підтверджує зарахування коштів на особистий рахунок 

неповнолітнього ***, ** жовтня 20** року народження. 

5. Термін дії дозволу до 01 жовтня 2025 року. 

6. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 

дітей та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради  Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

***  - містить персональні дані 
 


